Norrae | Heiti breytts lyfs Form |Styrkur |Einin |Magn Einin ATC Gamalt |Nytt
Af vidmidunarverdskra

004374 |Zofran toflur 4/mg 10|stk AO04AA01 V0381

049033 |Cardil fordatfl 120/mg 60|stk C08DB01 |V0599

020685 |Dilmin fordatfl 120/mg 100 stk C08DB01 |V0599

577921 |Ezetimib Actavis toflur 10{mg 100|stk C10AX09 V0954

026957 |Amoxicillin Mylan (Lyf og hylki 500/ mg 20|stk JO1CA04 (V0159

028405 |Naproxen-E Mylan sh-tfl 500/mg 50|stk MO1AEQ2 |V0428

028405 |Naproxen-E Mylan sh-tfl 500/mg 50|stk MO1AEQ2 |V0428

166362 |Naproxen-E Mylan sh-tfl 500/mg 100|stk MO1AEQ2 |V0428

573120 |Lamotrin dreifit. 100/mg 98|stk NO3AX09 (V0245

432482 |Gabapentin PCD hylki 400/ mg 120|stk NO3AX12 |V0251

150281 |Levetiracetam STADA filmhtfl 500/ mg 100 stk NO3AX14 |V0253

535777 |Aritavi sp-hylki 30{mg 28|stk NO6AX21 |V0692

110177 |Aritavi sp-hylki 60{mg 90|stk NO6AX21 |V0694

429584 |Atomoxetin Actavis hylki 10/mg 28|stk NO6BAQ9 (V0812

Afskrad lyf

564918 |Omeprazol Sandoz sp-hylki 20{mg 28|stk A02BCO1

004374 |Zofran toflur 4/mg 10|stk A04AA01

444102 |Senokot (Icepharma) toflur 7,5/mg 60|stk AO06ABO6

475434 |Kovar toflur 2/mg 100|stk BO1AA03

048297 |Cozaar Comp filmhtfl 112,5/mg 98|stk CO09DA01

577921 |Ezetimib Actavis toflur 10{mg 100|stk C10AX09

069799 |Lamisil krem 10/mg/g 15|g DO01AE15

054278 |Lamisil Once hudlausn 1% 4/g DO1AE15

158866 |REKOVELLE stl 12|mcg 0,36/ml G03GA10

373581 |REKOVELLE stl 36/mcg 1,08|ml G03GA10

115015 |REKOVELLE stl 72/mcg 2,16/ml G03GA10

010935 |Ekvacillin sts/irs 1|g 10|hgl JO1CF02

134520 |Epirubicin Actavis stl 2/mg/ml 25'ml L01DB03

175058 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 50/mg 10| stk NO5AH04

504878 |Lexotan toflur 3/mg 100|stk NO5BA0O8

043232 |Flunitrazepam Mylan toflur 1img 30|stk NO5CD03

012278 |Nicotinell fordapl 7|mg/sdlh 7|stk NO7BAO1

012716 |Nicotinell fordapl 14/mg/solh 7|stk NO7BAO1

066407 |Nicotinell fordapl 14/mg/solh 21 stk NO7BAO1

066423 |Nicotinell fordapl 21|{mg/sdlh 21 stk NO7BAO1

019672 |Nicotinell Lakrids tyggiglim 4{mg 96 stk NO7BAO1

157047 |Nicotinell Tropical Fruit tyggigim 2/mg 24 stk NO7BAO1

113058 |Nicovel Fruit tyggiglim 2/mg 24 stk NO7BAO1

005336 | Otrivin ukonserveret nefudi 0,5/mg/ml 10/ml R0O1AA07

A undanpagulista

162872 | Temozolomid Accord hylki 140/mg 5|stk LO1AX03 |1 0
513993 |Penthrox innd.guf 99,9\ % 3iml NO2BGO09 |1 0

Breytt innkaupsverd

149240 |Gaviscon mixtara 400|ml A02BX13 |0,0000 1906,0000
180166 |Dipentum hylki 250/mg 100|stk AO07ECO03 207,5535
510271 |NeoRecormon stl 5000|ae/spr 0,3|ml BO3XA01 1817,0394
434829 |EpiPen stl 0,3|mg/sk 1|stk CO01CA24 269,5440 326,7237
434837 |EpiPen Junior stl 0,15/mg/sk 1|stk CO01CA24 |284,5427 325,9761
135090 |Adempas filmhtfl 1,5/mg 84 stk C02KX05 18504,4119
976235 |Altiazem stl 10{mg/ml 5'ml C08DB01 |4502,0000 34,4412
587641 |Candpress Comp toflur 28,5/mg 100|stk CO9DA06 29,1358 40,7654
563799 |Locoid Lipid krem 1/mg/g 100/g D07AB02 80,9780
973588 |Progynova toflur 2/mg 84|stk GO03CA03 11192,0000 |135,4666
038540 |Tadalafil Sandoz filmhtfl 10{mg 4| stk G04BEO8 228,3135
506431 |Tadalafil Sandoz filmhtfl 20/mg 4| stk G04BEO8 234,7707
172895 |Signifor stl 0,9/mg 1iml HO1CB05 28446,4011
129158 | Prednisolone Actavis toflur 5/mg 28|stk HO02AB06 2,5886
530172 |Exviera filmhtfl 250/mg 56 stk JO5AP09 7335,8722
151250 |Viekirax filmhtfl 137,5/mg 56 stk JO5AP53 70477,5675
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183093
128625
374527
162872
029528
539793
001018
021161
166362
390971
391268
557980
009214
114440
011207
011271
011326
119520
527685
065468
535685
430458
569174
399904
109338
163453
379173
167753
506756
163967
512918
022250
170697
543320
092958
049169
085804
090547
474043
009900
009947
388256
153122
001962
094812
109597
029277
029300
029311
029211
029335
029222
029357
029255
024056
019108
019094
018995
019167
159107

FSME-Immun Junior
FSME-Immun Vuxen
Pentavac
Temozolomid Accord
Vinorelbin Actavis
Kisqali

Peglntron

Vostar-S
Naproxen-E Mylan
Celebra

Celebra

Cloxabix

Dynastat

Arcoxia

Arcoxia

Arcoxia

Arcoxia

Coxerit

Coxerit

Coxerit

Coxerit

Coxerit

Coxerit

Coxient

Coxient

Etoricoxib Krka
Etoricoxib Krka
Etoricoxib Krka
Etoricoxib Krka
Etoricoxib Krka
Etoricoxib Krka
Vistabel
Alendronat Actavis
Alendronat Bluefish
Ostacid

Bonviva

Prolia

Xiapex
Remifentanil Actavis
Carbocain dental
Carbocain dental
Emla

Xylocain adrenalin
Capsina

Qutenza
Oxycodone ratiopharm
Abstral

Abstral

Abstral

Abstral

Abstral

Abstral

Abstral

Abstral

Durogesic
Durogesic
Durogesic
Durogesic
Durogesic

Fentanyl Actavis

Form
stl

stl

sts

hylki

irp
filmhtfl
sts
filmhtfl
sh-tfl
hylki
hylki
hylki

sts
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sts
toflur
toflur
toflur

stl

stl

sts
sts/irs
stl

stl

krem

stl

krem
plastur
fordatfl
tungur.t
tungur.t
tungur.t
tungur.t
tungur.t
tungur.t
tungur.t
tungur.t
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl

Styrkur Einin [ Magn |Einin |[ATC

1,2/mcg/sk
2,4|mcg/sk

140/mg
10/mg/ml
200/mg
50/mcg
50/mg
500{mg
100/mg
200/mg
100/mg
40/ mg/hgl
30/mg
60/mg
90 mg
120/mg
30/mg
60/mg
60/mg
90/mg
90/mg
120/mg
30/mg
120/mg
30/mg
60/mg
90 mg
90 mg
120/mg
120/mg
50|ein/hgl
70/mg
70/mg
70/mg
3|mg
60{mg/ml
0,9/mg/hgl
2|mg
30{mg/ml
30{mg/ml

10/mg/ml
0,75/mg/g
179/mg

40 mg

100 mcg
100 mcg
200/mcg
200/mcg
300/mcg
400 mcg
600/ mcg
800/mcg

12/ mcg/kls

25|mcg/kls

50|{mcg/kls

75|mcg/kls
100|{mcg/kls

25|mcg/kls

0,25 ml

0,5/ml
0,5/ml
5|stk
5/ml
63|stk
4| stk
30(stk
100|stk
100|stk
100|stk
20|stk
10/ hgl
28|stk
28|stk
28|stk
7|stk
28|stk
28|stk
98|stk
28|stk
98|stk
7|stk
28|stk
7|stk
100|stk
100|stk
30(stk
100|stk
7|stk
30(stk
1|hgl
12|stk
12|stk
12|stk
3iml
1iml
1|hgl
5'hgl
1,8/ml
1,8/ml
5/g
20|ml
45|g
1| plastur
98 |stk
10|stk
30(stk
10|stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
5|stk
5|stk
5|stk
5|stk
5|stk
5|stk

JO7BAO1

JO7BAO1

JO7CA06

LO1AX03

LO1CAO4

LO1XE42

LO3AB10

MO01ABO5
MO1AEOQ2
MO1AHO1
MO1AHO1
MO1AHO1
MO1AHO4
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO03AX01
MO5BA04
MO5BA04
MO5BA04
MO5BA06
M05BX04
MO09AB02
NO1AHO6
NO1BB03
NO1BB03
N01BB20
NO1BB52
NO1BX04
NO1BX04
NO2AAO05
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2ABO3
NO2ABO3
NO2ABO3
NO2ABO3
NO2ABO3
NO2ABO3

Gamalt

185,2794
27,0964
19120,2616
4342,2187
505,0000
235,0610
304,6576
522,8213
18,0834
558,4237
193,8711
210,6213
218,8466
55,8564
2800,0000
3000,0000
8600,0000
3200,0000
8900,0000
850,0000
2440,2466
986,7992

9400,0000
2588,0000
12000,0000
800,0000
3400,0000
101,4882
21,1853
23,9435
21,1853
734,2119
1531,7519
6145,9129

61,7003
61,7003
134,0556
76,7706
222,7683
2226,1791
61,5916
583,5020
1750,4478
588,8584
1766,6336
1766,6336
1768,6714
1768,6714
1768,6714

13,2780

Nytt
161,3604
173,8248
28,5759
163,6623
44,1911
24210,5406
5553,2687
439,0000
231,9810
276,6742
474,7141
9,0246
511,6991
178,4499
168,1885
174,0600
54,7642
2326,0000
2273,0000
5183,0000
2378,0000
5488,0000
776,0000
2326,0000
776,0000
8350,0000
5289,0000
2548,0000
5601,0000
776,0000
1971,0000
98,2260
20,1527
20,1527
20,1527
668,7482
1469,3035
5710,0134
47,9997
58,7223
58,7223
87,9629
72,4335
221,5104
2145,8439
61,1789
553,5679
1660,7037
554,5008
1663,4474
1663,4474
1663,4474
1663,4474
1663,4474
137,2638
138,1595
250,9223
346,6925
426,0982
11,3708
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159141
060114
060123
060132
016979
017266
017326
399510
095748
008338
008360
008368
049834
527112
513993
049894
035722
094122
553339
553206
593392
593434
414789
157863
168740
539031
028575
018535
028586
028598
098378
098405
098423
573120
099835
099847
155219
155230
453515
432482
012966
012988
023154
397458
547519
101106
101115
014081
003078
003112
003158
520029
155415
527453
081645
415946
043345
099707
083275
143410

Fentanyl Actavis
Fentanyl ratiopharm
Fentanyl ratiopharm
Fentanyl ratiopharm
Norspan

Norspan

Norspan

Tradolan

Tramadol Actavis
Tramol-L

Tramol-L

Tramol-L

Pinex Junior

Pinex Smelt

Penthrox

Sativex

Sumatriptan Bluefish
Almogran

Relpax

Relpax

Rivotril

Rivotril

Tegretol

Tegretol

Tegretol Retard
Sabrilex

Lamictal

Lamictal

Lamictal

Lamictal

Lamotrigin ratiopharm
Lamotrigin ratiopharm
Lamotrigin ratiopharm
Lamotrin

Topiramat Actavis
Topiramat Actavis
Topiramate Alvogen
Topiramate Alvogen
Gabapentin PCD
Gabapentin PCD
Gabapentin ratiopharm
Gabapentin ratiopharm
Gabapentin ratiopharm
Gabapentin Sandoz
Gabapentin Sandoz
Neurontin

Neurontin

Keppra

Keppra

Keppra

Keppra

Levetiracetam Actavis
Levetiracetam Actavis
Levetiracetam Actavis
Matever

Matever

Matever

Brieka

Brieka

Brieka

Form
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
filmhtfl
hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
ep-still
munndr.t
inno.guf
munnhudi
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
mixtura
toflur
fordatfl
toflur
dreifit.
dreifit.
dreifit.
dreifit.
dreifit.
dreifit.
dreifit.
dreifit.
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
mixtura
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki

Styrkur Einin [ Magn |Einin |[ATC

100|{mcg/kls
25|mcg/kls
50|{mcg/kls
75|mcg/kls
5/mcg/kls
10/ mcg/kls
20|{mcg/kls
50/mg
50/mg
100/mg
150/mg
200/mg
125/mg
250/mg
99,9|%
52/mg
50/mg
12,5/mg
40 mg
40 mg
0,5/mg
2|mg
20{mg/ml
200/mg
200/mg
500/mg
5/mg
25/mg
100/mg
200/mg
25/mg
100/mg
200/mg
100/mg
25/mg
50/mg
25/mg
50/mg
300/mg
400 mg
300/mg
400 mg
800/mg
300/mg
400 mg
600/mg
800/mg
100{mg/ml
250/mg
500{mg
1000/mg
250/mg
500{mg
1000/mg
250/mg
500{mg
1000/mg
25/mg
75/mg
150/mg

5|stk
5|stk
5|stk
5|stk

4| stk

4| stk

4| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
10|stk
20|stk
3iml
10/ml
18|stk
9 stk
6/stk
18|stk
150|stk
100|stk
300/ ml
100|stk
200/ stk
100|stk
56/ stk
42|stk
98|stk
98|stk
50|stk
100|stk
100|stk
98|stk
60 |stk
60 |stk
60 |stk
60 |stk
120|stk
120|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
300/ ml
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk

NO2ABO3
NO2ABO3
NO2ABO3
NO2ABO3
NO2AEO1
NO2AEO1
NO2AEO1
NO02AX02
NO2AX02
NO2AX02
NO2AX02
NO2AX02
NO2BEO1
NO2BEO1
N02BG09
N02BG10
N02CCO01
N02CC05
N02CCO06
N02CCO06
NO3AEO1
NO3AEO1
NO3AF01
NO3AFO1
NO3AF01
NO3AG04
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX11
NO3AX11
NO3AX11
NO3AX11
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16

Gamalt
35,4376
13,3100
23,6090
34,0364
144,5390
262,8899
477,9282
28,2505
6,2025
18,0173
26,5737
36,7698

461,8708
3839,6198
35,5206
273,3759
162,7827
506,2693
42,6120
62,3996
57,5366
71,4503
143,4772
58,6025
79,1067
46,4827
321,6453
594,2566
953,0000
4409,0000
9120,0000
41,4710
10,9441
20,0749
10,9441
20,0749

2200,0000
2101,0533
2756,0440

118,1668
155,0045
514,1070
752,1135
847,3934
389,4443
593,9316
1142,7420
36,0368
59,0378
98,1536
34,3445
51,3401
99,8504
25,0091
46,7299
78,3321

Nytt
32,3546
13,0772
22,8520
33,7815
96,6878
173,3466
308,8303
23,4860
5,8472
17,8579
25,4042
29,7730
249,0000
404,0000
241,1710
3551,3839
18,8141
239,7441
113,8633
301,5321
39,6190
53,2277
54,7642
68,8667
139,2700
56,8688
76,6040
40,8811
287,0454
540,7274
928,0000
4287,0000
7468,0000
35,1128
10,5029
17,3946
10,5029
17,3946
1800,0000
796,0000
1974,0000
2743,0000
13213,0000
108,3211
150,5191
469,7206
670,5042
758,6317
381,9772
530,3014
1029,2149
19,8291
36,2822
69,7474
22,8005
36,2822
80,2062
18,4169
32,8180
55,2287
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016395
016318
016294
016285
016315
050614
016323
100807
449485
508350
138302
026582
026605
026627
026638
148452
502047
492405
372151
024018
015652
015718
015655
015663
019931
020364
037287
037305
037323
028610
140327
141945
188479
433250
555292
555235
555268
436915
549139
406322
406371
406389
499020
151191
545848
509042
115309
456895
003859
003880
030635
030627
118020
118043
118076
114941
114952
176214
128058
129106

Lyrica

Lyrica

Lyrica

Lyrica

Lyrica

Lyrica

Lyrica

Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Vimpat

Vimpat

Vimpat

Vimpat

Akineton
Madopar
Madopar Depot
Madopar Quick "125"
Sinemet 25/100
Stalevo

Stalevo

Stalevo

Stalevo

Adartrel

Adartrel

Requip Depot
Requip Depot
Requip Depot
Pramipexole Alvogen
Sifrol

Sifrol

Azilect

Comtess

Peratsin

Peratsin

Peratsin

Haldol

Haldol Depot
Serdolect
Serdolect
Serdolect

Zeldox

Fluanxol Depot
Cisordinol
Cisordinol Depot
Clozapin Medical
Clozapin Medical
Clozapine Actavis
Clozapine Actavis
Leponex
Leponex
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Zalasta

Zalasta

Zyprexa

Zyprexa

Zyprexa

Form
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
hylki
fordahlk
lausnart
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
hadustfl
hadustfl
hadustfl
toflur

stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki

stl

toflur

stl

toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
hadustfl
hadustfl
hadustfl

25/mg
75/mg
75/mg
150/mg
150/mg
225/mg
300/mg
25/mg
75/mg
150/mg
300/mg
50/mg
100/mg
150/ mg
200/mg
2|mg
125/mg
125/mg
125/mg
125/mg
262,5/mg
325/mg
387,5/mg
387,5/mg
0,25/mg
0,5/mg
2|mg
4/mg
8/mg
0,18/mg
0,088/mg
0,18/mg
1img
200/mg
2|mg
4/mg
8/mg
1/mg
100{mg/ml
4/mg
12/mg
16/mg
80/mg
20{mg/ml
10/mg
200/mg/ml
25/mg
100/mg
25/mg
100/mg
25/mg
100/mg
2,5/mg
5/mg
10/mg
2,5/mg
5/mg
2,5/mg
5/mg
10/mg

56 stk
14|stk
56 stk
14|stk
56 stk
56/ stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56/ stk
56 stk
56/ stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
30(stk
100|stk
12|stk
84 stk
84 |stk
84 |stk
84 |stk
100|stk
30(stk
100|stk
28 |stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
1iml
100|stk
100|stk
100|stk
56/ stk
1iml
100|stk
1iml
100|stk
100|stk
100|stk
500/ stk
100|stk
100|stk
28|stk
28 |stk
56 stk
28|stk
28 |stk
28|stk
28|stk
56 stk

Styrkur Einin [ Magn |Einin |[ATC

NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX18
NO3AX18
NO3AX18
NO3AX18
NO4AA02
NO04BA02
NO04BA02
NO04BA02
NO04BA02
NO4BAO3
NO4BAO3
NO4BAO3
NO4BAO3
N04BC04
N04BC04
N04BC04
N04BC04
N04BC04
N04BC05
N04BC05
N04BC05
N04BD02
N04BX02
NO5ABO3
NO5ABO3
NO5ABO3
NO5ADO1
NO5ADO1
NOSAEOQ3
NO5AEOQ3
NO5AEQ3
NO5AE04
NO5AF01
NO5AFO05
NOSAFO05
NO5AHO02
NO5AH02
NO5AHO02
NO5AHO02
NO5AHO02
NO5AH02
NO5AHO3
NO5AHO03
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO03
NO5AHO03
NO5AHO3
NO5AHO3

Gamalt
124,0462
84,3957
318,7832
127,8226
483,1500
591,3035
681,6216
1944,3995
3868,9160
6378,3882
9234,1498
343,4879
670,5138
1004,7607
1339,0539
53,7437
133,3740
142,0008
162,8886
130,6417
631,0300
580,8158
240,5028
664,8206
15,3178
164,2142
358,2963
609,7576
912,8527
20,5805
53,5764
310,5749
1049,0935
559,2596
59,6746
83,8804
116,7356
50,5732
502,2137
931,2768
2808,6479
3237,1281
1173,0811
299,2983
100,1887
448,1928
1862,0000
5264,0000
13,7510
187,0366
217,7594
702,2740
11,4046
18,7036
63,8774
15,5384
20,4882
31,4695
44,8557
175,6658

Nytt
111,8879
76,4393
246,8777
116,2778
435,3695
534,6913
548,4098
859,0000
2271,0000
3276,0000
4824,0000
338,2976
660,6269
986,1937
1309,0718
46,4782
113,9182
121,2713
153,2628
113,8633
562,8416
488,9264
210,8255
559,6040
15,0354
159,8477
317,9942
594,6685
822,0659
18,9023
48,8378
296,0996
937,8519
473,0679
55,6421
78,2502
108,8698
46,8460
457,5245
863,0567
2603,7665
3031,2891
1166,1801
283,2591
94,3831
420,2243
1741,0000
4926,0000
12,8050
158,3972
193,2110
557,8481
11,5253
17,3357
52,0219
13,2537
17,8653
29,4568
39,6361
152,3220
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523151
454659
077881
517693
477295
137635
007778
001954
070797
076378
016635
053932
010953
451293
052737
107657
088445
113143
151682
498481
588195
102518
173895
529352
055873
058609
412581
536460
379883
153553
153564
063958
054524
971821
173088
425181
017182
176616
494013
398565
411034
414424
151928
000299
468082
178722
004589
004645
015964
003950
379945
575365
005902
048100
048122
048144
041951
010240
080542
050577

Quetiapin Actavis
Quetiapin Hexal
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Rison

Rison

Risperdal

Risperidon Alvogen
Abilify

Abilify

Abilify

ABILIFY MAINTENA
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol W&H
Aripiprazol W&H
Lemilvo

Paliperidon Krka
Paliperidon Krka
Xeplion

Xeplion

Xeplion

Stesolid

Risolid

Risolid

Tafil Retard

Atarax

Dalmane

Mogadon
Flunitrazepam Mylan
Zopiclone Actavis
Circadin

Surmontil
Amitriptylin Abcur
Amitriptylin Abcur
Amitriptylin Abcur
Sinquan

Fluoxetin Mylan
Cipramil

Citalopram Bluefish
Oropram

Oropram

Seroxat

Sertral

Sertralin Bluefish
Zoloft

Cipralex

Esopram

Esopram

Esopram

Mirtazapin Krka
Remeron Smelt
Wellbutrin Retard
Venlafaxin Krka

Form
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtura
filmhtfl
toflur
stl
toflur
sts
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
stl

stl

stl
ep-lausn
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
filmhtfl
hylki
toflur
toflur
filmhtfl
fordatfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
munndr.t
toflur
fordahlk

Styrkur Einin [ Magn |Einin |[ATC

100/mg
150/mg
50/mg
200/mg
300/mg
400 mg
0,5/mg
1img
1{mg/ml
0,5/mg
5/mg
7,5|mg/ml
15/mg
400 mg
5/mg
10/mg
15/mg
30/mg
5/mg
10/mg
10/mg
15/mg
15/mg
3|mg
9/mg
50/mg
75/mg
150/mg
10/mg/2,5
10/mg
25/mg
1img
25/mg
15/mg
5/mg
1img
5/mg
2|mg
25/mg
10/mg
25/mg
50/mg
25/mg
20/mg
10/mg
40 mg
20/mg
40 mg
10/mg
50/mg
50/mg
100/mg
15/mg
5/mg
10/mg
15/mg
30/mg
30/mg
150 mg
37,5/mg

100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
60 |stk
60 |stk
100|ml
60 |stk
56 stk

1,33/ml

28|stk
1|hgl
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
56/ stk
56 stk
56 stk
100|stk
28|stk
28|stk
1|af.spr
1|af.spr
1|af.spr
2,5/ml
24 |stk
24 |stk
60 |stk
100|stk
30(stk
50(stk
100|stk
500/ stk
30(stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
250/ stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28|stk
98 |stk
100|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
250/ stk
96 stk
30(stk
100|stk

NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AX08
NO5AX08
NO5AX08
NO5AX08
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX13
NO5AX13
NO5AX13
NO5AX13
NO5AX13
NO5BAO1
NO5BA02
NO5BA02
NO5BA12
NO5BBO1
NO5CDO1
NO5CDO02
NO5CD03
NO5CF01
NO5CHO1
NO6AAO6
NO6AAQ9
NO6AAQ9
NO6AAQ9
NO6AA12
NO6ABO3
NO6AB04
NO6ABO4
NO6AB04
NO6AB04
NO6ABO5
NO6ABO6
NO6AB06
NO6AB0O6
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX12
NO6AX16

Gamalt
32,0953
343,3799
8800,0000
18600,0000
28055,0000
39000,0000
11,0426
11,4107
647,7757

1475,0008
73,2221
649,3264
2288,2722
4946,0000
20582,0000
9197,0000
14883,0000
5688,0000
12534,0000
130,1198
58,7282

11088,0000
13500,0000
2302,5314
3312,7714
6034,1411
149,1130
10,5197
7,5808
97,3000
77,5092
18,6060
17,8827
38,1236
42,9971
129,6997
7,5496
48,8668
66,5542
96,6641
73,3407
220,1818
289,9418
40,2659
19,0014
33,8393
77,9158
19,5413
18,6183
651,6310
715,2287
16,6922
18,8593
23,4779
7926,0000
597,6600
127,9701
3000,0000

Nytt
31,7515
332,4261
5017,0000
9000,0000
10359,0000
16195,0000
10,6206
11,1060
646,0720
1553,0000
1274,8853
70,5678
634,6167
2058,2102
4448,0000
5625,0000
7196,0000
13344,0000
5115,0000
6469,0000
41,3719
52,9266
117,1552
9787,0000
10082,0000
2171,2828
3083,5395
5787,4245
143,2758
9,1128
7,5536
46,0941
74,4573
39,2832
16,8463
26,6030
40,7614
129,3927
7,3550
24,8191
50,4913
81,5152
70,9520
201,1898
286,5515
29,8613
17,8800
25,9631
75,8357
14,3496
14,6438
616,5083
683,3995
12,1799
17,0195
22,9770
7161,0000
587,6995
124,1796
2750,0000
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110177
021721
021967
021975
432410
447040
019421
019469
029078
136653
495757
172592
088558
499920
025927
011489
132663
011555
012326
113648
138687
481506
016727
570258
019857
019882
019904
454678
454686
027281
096260
096679
036502
059059
389404
057401
010334
151529
155033
438639
130596
138603
085771
020845
056308
086142
163246
410639
166157
373184
090662
085407
476580
115931
075031
075042
075064
075075
481375
004282

Aritavi

Cymbalta

Cymbalta

Cymbalta

Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Yentreve

Yentreve

Valdoxan

Brintellix

Brintellix

Brintellix

Brintellix

Brintellix

Brintellix

Concerta

Concerta

Concerta

Concerta
Methylphenidate Sandoz
Metylfenidat Actavis
Metylfenidat Actavis
Ritalin Uno
Modafinil Bluefish
Strattera

Strattera

Strattera

Aricept

Aricept

Donepezil Actavis
Exelon

Exelon

Exelon

Galantamin STADA
Galantamin STADA
Galantamine Alvogen
Ebixa

Ebixa

Memantine ratiopharm
Zalatine

Champix

Selincro

Riluzol Actavis
Xyrem

Fampyra

Fampyra

Flagyl
Klorokinfosfat Recip
Plaquenil

Malastad

Nasacort

Ventoline

Ventoline

Serevent Diskus
Onbrez Breezhaler
Onbrez Breezhaler
Onbrez Breezhaler
Onbrez Breezhaler
Striverdi Respimat
Seretide

Form
sp-hylki
sh-hylki
sh-hylki
sh-hylki
sp-hylki
sp-hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
toflur
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
filmhtfl
fordapl
fordapl
fordapl
fordahlk
fordahlk
foréahlk
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtura
fordatfl
fordatfl
toflur
filmhtfl
toflur
filmhtfl
nefudi
lausn
lausn
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innond|
innudal

Styrkur Einin [ Magn |Einin |[ATC

60/mg
30/mg
60/mg
60/mg
60 mg
60/mg
20/mg
40/mg
25/mg
5/mg
10/mg
10/mg
15/mg
20/mg
20/mg
18/mg
27/mg
36/mg
54/mg
27/mg
18/mg
27/mg
30/mg
100/mg
25/mg
40 mg
60/mg
10/mg
10/mg
5/mg
4,6/ mg/sélh
9,5/mg/sélh
13,3|mg/solh
16/mg
24/mg
16/mg
10/mg
20/mg
10/mg
10/mg

18/mg
50/mg
500/ mg/ml
10/mg
10/mg
400 mg
250/mg
200/mg
350/mg
55{mcg/sk
1{mg/ml
2/mg/ml
50{mcg/sk
150 mcg
150 mcg
300/ mcg
300/ mcg
2,5/mcg
150{mcg/sk

90 stk NO6AX21
28 stk NO6AX21
28 stk NO6AX21
98 stk NO6AX21
30/ stk NO6AX21
100|stk NO6AX21
56 stk NO6AX21
56 stk NO6AX21
28 stk NO6AX22
28 stk NO6AX26
28 stk NO6AX26
98 stk NO6AX26
28 stk NO6AX26
28 stk NO6AX26
98 stk NO6AX26
30| stk NO6BA04
30/ stk NO6BA04
30| stk NO6BA04
30| stk NO6BA04
30/ stk NO6BA04
30/ stk NO6BA04
30| stk NO6BA04
30/ stk NO6BA04
30/stk NO6BA07
28 stk NO6BA09
28 stk NO6BA09
28 stk NO6BA09
28 stk NO6DA02
98|stk NO6DA02
100|stk NO6DA02
30|pokar |NO6DAO03
30|pokar |NO6DAO03
30|pokar |NO6DAO03
84 stk NO6DA04
84 stk NO6DA04
84 stk NO6DA04
100|stk NO6DX01
98|stk NO6DX01
30| stk NO6DX01
98 stk NO6DX01
53|stk NO7BA03
28 stk NO7BB05
56| stk NO7XX02
180|ml NO7XX04
28 stk NO7XX07
56| stk NO7XX07
30/ stk PO1ABO1
20 stk P01BAO1
100|stk P01BA02
12|stk P01BB51
16,5/ml RO1AD11
20| lykjur |RO3AC02
20| lykjur |RO3AC02
60|skamm |RO3AC12
30 hylki |RO3AC18
90 hylki |RO3AC18
30 hylki |RO3AC18
90 hylki |RO3AC18
60|skamm |RO3AC19
120|skamm |RO3AK06

Gamalt
52,0597
21,8635
35,4846
87,9040
4900,0000
9820,0000
43,0137
43,0137
310,5834
151,4202
286,7366
951,0594
434,7096
535,3909
1637,5346
370,1791
361,0557
474,0491
595,3081
276,0568
32,5468
46,0106
351,1773
41,9570
81,1820
81,1820
81,1820

1811,0202
86,2056
697,4556
634,3922
936,4778
16000,0000
16000,0000
16252,1549
817,8961
1574,5621
2376,7793
41,9858
533,6765
803,8752
1560,5830
2792,1347
205,7701
363,0790
8,7117

9,9529
3200,0000
12,4035
41,6913
59,4257
158,4892
262,1307
768,4921
276,8471
810,6585
222,3328
277,6505

Nytt
51,6688
21,3442
29,9937
78,3381
3245,0000
7968,0000
41,5704
38,8270
262,9557
137,2945
256,7001
764,5032
387,7390
482,9452
1344,8495
348,4756
325,5179
445,7354
583,3262
245,1766
32,4061
37,7900
367,6844
36,5617
76,6758
76,6758
76,6758
531,2218
1672,7211
83,6778
444,6432
393,6105
798,6347
14895,0000
11830,0000
14895,0000
743,3218
1431,9344
2339,0000
38,4078
483,0549
803,6831
1369,3158
2333,5126
151,9763
263,8752
7,1564
108,5928
9,6498
3105,0000
12,0034
38,8507
55,4226
136,9653
250,4994
734,2677
264,0532
772,9538
212,5266
200,7836
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004293
373324
373365
445149
376387
452258
504120
075140
082883
082933
083154
162933
082719
129817
424973
429358
005588
005600
066278
538713
002328
021345
148213
553382
523779
545827
396318
154480
085969
075069
086108
564441
154014
421938
010573
486860
091736
485006
034934
389395
141063
126949
486886
161950
174664
483556
536037
536052
001878
566182
387012
472984
098582
027202
124870
573177
563593
388898
007434
085849

Seretide
Seretide Diskus
Seretide Diskus
Relvar Ellipta
Relvar Ellipta
Flutiform

Anoro Ellipta
Spiolto Respimat
Pulmicort
Pulmicort
Pulmicort
Flixotide
Flixotide Diskus
Atrovent

Braltus

Braltus

Spiriva

Spiriva

Spiriva Respimat
Incruse Ellipta
Singulair
Singulair
Pulmozyme
Alimemazin Evolan
Phenergan
Prometazin Actavis
Kestine

Kestine

Telfast

Telfast

Telfast

Aerius
Desloratadine Teva
Desloratadine Teva
Oftaquix
Maxidex

Opnol
Ultracortenol
Voltaren Ophtha
Voltaren Ophtha
Nevanac
Nevanac
Maxitrol

Iopidine
Alphagan
Brimonidin Bluefish
Isopto Carpine
Isopto Carpine
Azopt

Azopt

Simbrinza
Simbrinza
Betoptic

Azarga

Duotrav

Duotrav

Fotil forte
Taptiqgom
Xalcom

Lumigan

Form
innudal
inndnddu
inndnddu
inndénddu
innénddu
innudal
innénddu
innond
innudal
innudal
innudal
innudal
innénddu
lausn
innénddu
innénddu
inndnddu
inndnddu
inndnd
innénddu
tuggutfl
filmhtfl
innudal
hylki
toflur
filmhtfl
filmhtf]
filmhtf]
toflur
toflur
toflur
mixtura
filmhtfl
filmhtfl
augndr
augndr
augndr
augnsm
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr

Styrkur Einin Magn |Einin

275|/mcg/sk
150{mcg/sk
550/ mcg/sk
114{mcg/sk
206/ mcg/sk
260/ mcg/sk
77|mcg/sk
5/mcg
0,125/mg/ml
0,25/mg/ml
0,5/mg/mi
50{mcg/sk
500 mcg/sk
0,25/mg/ml
10/mcg
10/mcg
18/ mcg/hyl
18/ mcg/hyl
2,5|mcg/sk
55/mcg
4/mg
10/mg
1{mg/ml
20/mg
25/mg
25/mg
10/mg
20/mg
120/mg
180/mg
180/mg
0,5/mg/ml
5/mg
5/mg
5/mg/ml
1{mg/ml
1{mg/ml
5|ma/g
1/mg/ml
1/mg/ml
1/mg/ml
3/mg/ml

0,5/%
2/mg/ml
2/mg/ml

20{mg/ml
40/ mg/ml
10/mg/ml
10/mg/ml
12/mg/ml
12/mg/ml
5/mg/ml
15/mg/mi

45/mg/ml

5,05/ mg/ml
0,1/mg/mi

120|skamm
60|skamm
60|skamm
30|skamm
30|skamm
120|skamm
30|skamm
1|rérlyk
2/ml
2iml
2/ml
120|skamm
60|skamm
60| sk-ilat
30(stk
30(stk
30 hylki
30 hylki
60|skamm
30/skamm
98|stk
98|stk
2,5/ml
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
30(stk
100|stk
120|ml
30(stk
100|stk
5/ml
5/ml
30|sk-hyl
5/g
0,3|ml
0,3|ml
5/ml
3ml
5/ml
5/ml
5/ml
5/ml
10/ml
10/ml
5/ml
5/ml
5/ml
5/ml
5/ml
5/ml
2,5/ml
2,5/ml
0,25|ml
0,3|ml
2,5/ml
3iml

ATC

RO3AK06
RO3AK06
RO3AK06
RO3AK10
RO3AK10
RO3AK11
RO3ALO3
RO3AL06
RO3BA02
RO3BA02
RO3BA02
RO3BAO05
RO3BAOQ5
R0O3BBO1
R0O3BB04
R0O3BB04
R0O3BB04
R0O3BB04
R0O3BB04
R0O3BB07
RO3DCO3
R0O3DCO3
RO5CB13
RO6ADO1
RO6AD02
R0O6AD02
RO6AX22
RO6AX22
RO6AX26
RO6AX26
RO6AX26
RO6AX27
RO6AX27
RO6AX27
S01AEO05
S01BAO1
S01BAO1
S01BA04
S01BCO3
S01BCO3
S01BC10
S01BC10
S01CAO1
SO01EAO03
SO01EA05
SO01EA05
S01EBO1
S01EBO1
SO01EC04
SO01EC04
SO01EC54
SO01EC54
S01EDO2
SO01ED51
SO01ED51
SO01ED51
SO01ED51
SO01ED51
SO01ED51
SO01EEO03

Gamalt
387,7699
181,6427
279,0375
236,0994
294,2950
386,3701
336,1476
401,3565
221,9944
241,6655
327,9906
65,3721
211,0077
167,6960
707,9876
238,6495
270,1845
273,9803
272,4246
242,7671
644,6595
655,6734
5259,0181
5000,0000
9,8343
8,3490
190,2100
415,9796
12,4747
12,2612
37,3845
48,4117
555,2676
14,1090
7,8041
25,8237

9,0290
92,6350
52,4375
168,6320
176,3759
28,4372
3726,0000
26,1888
15,8085
18,7922
19,6011
228,6450
77,5024
405,2145
137,7057
1186,0000
102,3615
456,9864
175,7257
22,5452
61,5108
134,1589
50,3932

Nytt
269,8698
178,6694
276,3998
230,5801
272,5038
356,1865
306,6902
310,0924
198,9405
179,0853
226,0089
56,0263
194,7475
149,2021
627,6477
209,3988
226,9584
228,9339
220,7577
217,9043
589,0164
599,1681
4674,3234
4686,0000
6,2444
7,8037
135,2093
400,5246
12,2681
6,9063
19,9982
41,7042
459,0000
11,1722
7,6051
15,4744
239,2795
8,2229
71,5100
51,4996
148,7631
165,9935
26,0102
238,1340
23,6978
14,6806
17,5596
18,2730
215,4898
71,8299
363,9786
123,5760
93,7001
91,6943
388,9462
149,5863
21,7340
57,4131
106,4005
41,4895
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134352
134374
007921
132845
392390
180729
025425
025736
381794
036062
129188
023066
023080
973637

Taflotan

Taflotan

Opatanol

Alcaine

Ikervis

Hydrocortison m.Terram.
Grazax 75.000 SQ-T
Grazax 75.000 SQ-T
Exjade

Renvela
Sevelamerkarbonat WH
Fosrenol

Fosrenol

Tuberkulin

Form
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
aug.eydr
lausnart
lausnart
filmhtfl
filmhtf]
filmhtfl
tuggutfl
tuggutfl
stl

Styrkur Einin [ Magn |Einin |[ATC

15/mcg/ml

15/mcg/ml
1{mg/ml
5/mg/ml
1{mg/ml

75000(ein
75000(ein
360/mg
800/mg
800/mg
500{mg
750/mg
2|TU/0,1

Breytt markads-/Umbodsmanna heildséluverod

504026
534141
168309
023993
092210
092234
175253
584577
980533
456280
073178
971631
980583
150498
576253
459859
042469
971467
067215
956485
434829
434837
590562
976623
099100
025239
035597
152197
024198
018420
018431
018442
142615
976235
056339
135062
135084
462849
523937
556903
065583
446639
418714
186638
980616

Omeprazol Medical Valley
Omeprazol Sandoz
Lanser

Lansoprazol Krka
Esomeprazol Krka
Esomeprazol Krka

Zofran

Aprepitant Medical Valley
Senokot

Nystatin Orifarm
Metformin Sandoz
Acalka

Epoprostenol

Prasugrel Krka

Prasugrel Krka
Cyklokapron
Natriumklorid Fresenius Kabi
Cardioplegia

Flecainid STADA

Gutron

EpiPen

EpiPen Junior

Ismo

Doxazosin

Eplerenon Krka
Metoprolin

Metoprolol ratiopharm
Metoprololsuccinat Hexal
Metoprololsuccinat Hexal
Carvedilol STADA
Carvedilol STADA
Carvedilol STADA
Carveratio

Altiazem
Enalapril-Hydrochlorthiazid
Valsartan Krka

Valsartan Krka

Valsartan/ Hydrochlorothiazide

Ezetimib Krka

Ezetimib Medical Valley
Ezetimib Medical Valley
Ezetimib/Simvastatin Krka
Ezetimib/Simvastatin Krka
Lamisil Once

Rozex

sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
stl

hylki
toflur
mixtura
filmhtfl
fordatfl
sts
filmhtfl
filmhtfl
toflur

irl

irp
toflur
toflur
stl

stl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
stl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
hudlausn
hlaup

20/mg
20/mg
30/mg
30/mg
20/mg
40 mg
2/mg/ml

7,5/mg
100000|ae/ml
500{mg
1080/mg
0,5/mg
5/mg
10/mg
500{mg
9/mg/ml

100/mg
2,5/mg
0,3/mg/sk
0,15/mg/sk
60/mg
4/mg
25/mg
50/mg
190/mg
25/mg
50/mg
6,25/mg
12,5/mg
25/mg
6,25/mg
10/mg/ml
32,5/mg
80/mg
160/mg
185/mg
10/mg
10/mg
10/mg
30/mg
50/mg
1%
7,5|ma/g

0,3|ml
0,3|ml
5/ml
15/ml
0,3|ml
5/ml
30(stk
100|stk
90|stk
180|stk
180|stk
90|stk
90|stk
1,5/ml

28|stk
100/ stk
98|stk
98|stk
98|stk
28|stk
2ml
3|stk
60 |stk
100 ml
100/ stk
100/ stk
50|/ml
30(stk
30(stk
30(stk
1000|ml
20|ml
100/ stk
50(stk
1|stk
1|stk
98|stk
100/ stk
30(stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
5/ml
110/stk
98|stk
98|stk
98|stk
100/ stk
100/ stk
112|stk
100/ stk
100/ stk
4/g
50|g

SO1EEQ5
SO1EEQ5
S01GX09
S01HA04
S01XA18
S03CA04
VO01AA02
VO01AA02
VO3ACO03
VO3AEQ2
VO3AEQ2
VO3AEOQ3
VO3AEOQ3
V04CF01

A02BC01
A02BC01
A02BC03
A02BCO03
A02BCO5
A02BCO5
A04AA01
A04AD12
A06AB0O6
AO07AA02
A10BA02
A12BA02
BO1ACO09
BO1AC22
BO1AC22
B02AA02
B05BB01
BO5XA16
C01BC04
CO1CA17
C01CA24
C01CA24
CO1DA14
C02CA04
CO3DA04
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AG02
C07AG02
C07AG02
C07AG02
C08DB01
C09BA02
C09CAO03
C09CAO03
CO9DA03
C10AX09
C10AX09
C10AX09
C10BA02
C10BA02
DO1AE15
D06BX01

Gamalt
19,1940
50,1771
65,4247
3,2367
91,2469
37,4878
733,4652
2120,7012
15510,0339
180,9221
124,9198
1205,4807
1882,0720
1124,8117

502

2751
2800
2300
1000
4141
5801

3322
393

5000
5000

1829

2500

4962
5238
2050
4775
750

500

1600
762

1015
800

1400
1800
880

4502
900

1850
3150
3895
5900
5407
5757

Nytt
18,7994
45,1523
64,1476
2,8464
78,3086
33,4731
708,4769
2055,3568
14774,9621
155,0654
118,9891
1123,0492
1723,0953
1282,3062

520
2800
2400
2200
950
4349
5300
1847
3697
407
10413
17230
4000
4000
1412
1798
10809
3320
3249
6015
6001
2119
2720
700
1186
1800
770
1030
700
1300
1700
800
4732
700
1500
2500
3200
4700
4450
3967
17377
16500

2340




Norrzae | Heiti breytts lyfs

980632
980624
980575
478386
107464
075865
545639
585905
171292
154697
520659
146102
146494
415724
085515
451378
193411
065751
510462
148780
158860
516219
454973
112345
556146
077085
980608
017745
046214
170505
979825
980658
979833
514280
162872
980666
029528
104482
599176
479954
013347
539793
118153
079597
033777
001018
973249
158725
046188
133101
570775
093306
520759
525014
421673
466219
101021
058199
379351
438428

Betadine l6sung

Duac once daily
Cantharone

Ornibel

Solifenacin Alvogen
Solifenacin Alvogen
Solifenacin Krka
Solifenacin Krka
Solifenacin Krka
Solifenacin Mylan
Solifenacin Mylan
Solifenacin Mylan
Solifenacin Mylan
Dutaprostam

Finasterid STADA
Prednisolon Actavis
Cinacalcet Mylan
Amoxin comp
Meropenem WH
Meropenem WH
Clarithromycin Krka
Azithromycin Eberth
Azithromycin STADA
Clindamycin EQL Pharma
Clindamycin EQL Pharma
Clindamycin EQL Pharma
Xydalba

Fluconazol Krka
Fluconazol Krka
Rimactan

Act-Hib

Td-Pur

Typhim Vi

Influvac Tetra
Temozolomid Accord
Cytosar

Vinorelbin Actavis
Vinorelbine Alvogen
Oxaliplatin Actavis
OPDIVO

Iressa

Kisqali

Xtandi

Anastrozole Teva
Letromal

PeglIntron

Cellcept

Diklofenak Mylan
Celecoxib Medical
Celecoxib Medical
Celecoxib Medical
Xeomin

Norgesic

Norgesic

Febuxostat Medical Valley
Contalgin

Oxikodon Depot Actavis
Oxikodon Depot Actavis
Oxikodon Depot Actavis
Bupremyl

Form
hudlausn
hlaup
hudlausn
sk-innl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
filmhtfl
toflur
filmhtfl
mixtduft
sts/irs
sts/irs
filmhtfl
irs
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
st/irp
hylki
hylki
hylki
sts

stl

stl

stl
hylki

stl

irp
hylki
irp

irp
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sts
hylki
sp-tfl
hylki
hylki
hylki
sts
toflur
toflur
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordapl

Styrkur Einin [ Magn |Einin |[ATC

100{mg/ml

0,7/%

5/mg
5/mg
5/mg
5/mg
10/mg
5/mg
5/mg
10/mg
10/mg
0,9/mg
5/mg
10/mg
60/mg
91,4/ mg/ml
1{g/hgl

500/ mg/hgl

250/mg
500{mg
500{mg
150/mg
300/mg
300/mg
500{mg

50/mg
200/mg
300/mg

34{mcg/hgl

22 ae

25{mcg/sp

140/mg
100{mg/ml
10/mg/ml
30/mg
5/mg/ml
10/mg/ml
250/mg
200/mg
40 mg
1img
2,5/mg
50/mcg
250/mg
50/mg
100/mg
200/mg
200/mg
100|ein/hgl

80/mg
30/mg
10/mg
20/mg
40 mg

5/mcg/kls

500|ml

30/g
7,5/ ml
3|stk
30(stk
90|stk
30(stk
100/ stk
100/ stk
30(stk
90|stk
30(stk
90|stk
30(stk
100/ stk
25|stk
28|stk
70|/ml
10/ hgl
10/ hgl
14|stk
10/ml
3|stk
32|stk
21|stk
105/ stk
1|hgl
28|stk
28|stk
100/ stk
0,5/ml
0,5/ml
0,5/ml
0,5/ml
5|stk
20|ml
5/ml
1|stk
20|ml
24|ml
30(stk
63 |stk
112|stk
100/ stk
100/ stk
4| stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
20|stk
100/ stk
1|hgl
30(stk
100/ stk
28|stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
4| stk

DO8AGO02
D10AF51
D11AF
G02BB01
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
GO04CA52
G04CB01
HO02AB06
HO5BX01
JO1CRO2
JO1DHO02
JO1DHO02
JO1FAQ9
JO1FA10
JO1FA10
JO1FFO1
JO1FFO1
JO1FFO1
JO1XA04
JO2ACO01
JO2ACO01
J04AB02
JO7AGO1
JO7AM51
JO7APO3
J07BB02
LO1AX03
L01BCO1
LO1CAO4
LO1CAO4
LO1XA03
LO1XC17
LO1XEQ2
LO1XE42
L02BB04
L02BG03
L02BG04
LO3AB10
LO4AAQ6
MO1ABO5
MO1AHO1
MO01AHO1
MO1AHO1
M03AX01
MO03BC51
MO03BC51
M04AAO03
NO2AAO1
NO2AAO05
NO2AA05
NO2AAO05
NO2AEO1

Gamalt

3695
9603
3300
9000
11500
3353
9110
3864
11546

1600
583
6735
742
17964
10961
1000
3430
800
1400
1400
7330

900
7100
10250

25456

3723

5156

227857
352000

4416
8288
60550
25611
724
1660
585
2340
21404

4577

930

Nytt
4630
4722
19089
2944
3300
9000
3100
8000
10500
3319
8945
3737
11456
2312
1500
585
6455
946
18690
11690
850
1890
700
1100
1200
6000
128442
800
6700
10077
3175
1977
3985
13179
22486
21064
6072
8936
5066
360858
258909
445711
379405
5850
8200
77437
20230
740
1600
550
2250
19850
262
612
8070
4429
2624
4331
7963
950




Norrzae | Heiti breytts lyfs

073520
027627
170335
040092
589302
440431
513993
581661
582096
489349
586005
540141
510983
977978
589312
979867
443374
456895
118484
118076
118087
112704
112713
112732
586939
076657
001954
001965
407668
979297
979479
980591
103050
048100
009099
080542
080524
091015
472610
593438
411324
113648
470148
016727
429584
493173
182569
557073
081185
462130
133856
052790
977952
077555
459423
088677
384837
519722
118046
434601

Bupremyl

Bupremyl

Tramadol Krka
Tramadol Krka
Tramadol Krka
Tramadol Krka
Penthrox

Rizatriptan Alvogen
Oxcarbazepin Jubilant
Lamictal

Gabapenstad
Gabapentin Teva
Pregabalin Medical Valley
Diacomit

Fycompa

Nozinan

Nozinan

Clozapin Medical
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Quetiapin Krka
Quetiapin Krka
Quetiapin Krka
Quetiapin Krka
Quetiapin Medical Valley
Rison

Rison

Bromam

Anxut

Anxut

Rohyphnol

Zovand

Esopram

Moclobemid ratiopharm
Wellbutrin Retard
Wellbutrin Retard
Venlafaxin Krka
Duloxetin W&H
Duloxetin W&&H
Duloxetine Mylan
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Ritalin Uno

Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis

Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley

Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz
Salagen
Buvidal
Buvidal
Buvidal
Buvidal
Buvidal
Buvidal
Buvidal

Form
fordapl
fordapl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
inno.guf
munndr.t
filmhtfl
dreifit.
hylki
filmhtfl
hylki
hylki
mixtura
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
fordahlk
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
fordatfl
fordatfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

Styrkur Einin [ Magn |Einin |[ATC

10/ mcg/kls
20|{mcg/kls
100/mg
100/mg
150 mg
200/mg
99,9|%
5/mg
300/mg
5/mg
400 mg
800/mg
150/mg
250/mg
0,5/mg/ml
25/mg
100/mg
100/mg
7,5/mg
10/mg
15/mg
25/mg
100/mg
200/mg
400 mg
200/mg
1img
2|mg
3|mg
5/mg
10/mg
1img
10/mg
5/mg
300/mg
150 mg
300/mg
37,5/mg
30/mg
60/mg
30/mg
27/mg
54/mg
30/mg
10/mg
18/mg
80/mg
25/mg
40 mg
60/mg
25/mg
40 mg
5/mg
8/mg
16/mg
24/mg
32/mg
64/mg
96/ mg
128/mg

4| stk
4| stk
20|stk
100|stk
100|stk
100|stk
3iml
6/stk
100|stk
60 |stk
100|stk
100|stk
100|stk
60 |stk
340 ml
100|stk
100|stk
100|stk
56 stk
56 stk
28|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
60 |stk
60 |stk
100|stk
100|stk
100|stk
30(stk
30(stk
100|stk
60 |stk
30(stk
30(stk
28|stk
98 |stk
98|stk
28|stk
30(stk
30(stk
30(stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
84 |stk
1iml
1iml
1iml
1iml
1iml
1iml
1

ml

NO2AEO1
NO2AEO1
NO2AX02
NO2AX02
NO2AX02
NO2AX02
N02BG09
N02CC04
NO3AF02
NO3AX09
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX16
NO3AX17
NO3AX22
NO5AA02
NO5AA02
NO5AHO02
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AX08
NO5AX08
NO5BAO8
NO5BEO1
NO5BEO1
NO5CD03
NO5CF02
NO6AB10
NO6AG02
NO6AX12
NO6AX12
NO6AX16
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO7AX01
NO7BCO1
NO7BCO01
NO7BCO01
NO7BCO01
NO7BCO01
NO7BCO01
NO7BCO01

Gamalt
1490
3442

550

2000
3100
4200
6441
2697
3347

820

2700

2400
2456
1510
1338
550
1350
3350
10000
4550
677
1451

2770
6133

280

1462
3900
2356
4821
700

3188
2429
740

3959
3153
6465
2408
2310
2703
2653
2653
2653
2645
2645

Nytt
1510
3469
500
1700
2800
3800
4440
3088
3579
1424
800
12490
2500
38302
22002
2577
6416
5264
2702
1812
1515
400
1200
3000
9000
3150
700
1500
2525
2230
5520
1916
321
1608
4383
2332
4916
400
3822
2890
1346
4010
3250
6769
2370
2274
2661
2550
2550
2550
2607
2607
13534
10620
10620
10620
10620
45513
45513
45513




Norrzae | Heiti breytts lyfs

534942
135533
153179
525122
437221
490823
579491
163493
470385
042500
408166
148213
051349
051358
979841
161950
098582
090979
576797
973637

Dymista
Serevent
Salmex

Salmex

Spiolto Respimat
Spiolto Respimat
Spiolto Respimat
Flixotide
Flixotide

Spiriva Respimat
Spiriva Respimat
Pulmozyme
Nefoxef

Nefoxef

Opnol

Iopidine
Betoptic

Anatera
Sevelamercarbonat Stada
Tuberkulin

Breyttur ATC flokkur

589497

Breyttur greidsluhlutur S.I.

528267
091015

Canthacur

Nexium
Venlafaxin Krka

Breyttur markadsleyfishafi

162872
513993
429584
429584
413220

Temozolomid Accord
Penthrox

Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Methylthioninium chloride

Breyttur umbodsadili

162872
164324
513993
413220

Temozolomid Accord
Xaluprine

Penthrox
Methylthioninium chloride

Form
nefudi
innénddu
innénddu
innénddu
innond
innond
innond
innudal
innudal
inndnd
inndnd
innudal
filmhtf]
toflur
augndr
augndr
augndr
stl
filmhtfl
stl

lausn

sp-tfl
fordahlk

hylki
inno.guf
hylki
hylki

stl

hylki
mixtura
inno.guf
stl

Breyttur viomidunargjaldmidill

971631
976235
973588
513993
161950
098582

Acalka
Altiazem
Progynova
Penthrox
Iopidine
Betoptic

Fellt Gt v/birgdaskorts

976425
973059
973091
964082
105315
088975
974065
975815
970675
026957
062987
431783
166351
028405
166362
270414

Dekas plus vitamin
Calcium Chloride

Gutron

Aldomet

Microgynon (Lyf og heilsa)
Harmonet

Testogel

Testogel

Oestrogel

Amoxicillin Mylan (Lyf og
Cervarix

Arthrotec Forte
Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Morfin sulphate

fordatfl
stl

toflur
inno.guf
augndr
augndr

hylki
stl
toflur
toflur
toflur
toflur
hlaup
hlaup
hlaup
hylki
stl
toflur
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
stl

187|mcg/sk
50{mcg/sk
150{mcg/sk
300/ mcg/sk
5/mcg
5/mcg
5/mcg
125|{mcg/sk
250/ mcg/sk
2,5|mcg/sk
2,5|mcg/sk
1{mg/ml
180/mg
180/mg
1{mg/ml
0,5(%
5/mg/ml
100{mg/ml
800/mg
2|TU/0,1

0,7/%

20/mg
37,5/mg

140/mg
99,9|%
10/mg
10/mg
5/mg/ml

140/mg
20{mg/ml
99,9|%
5/mg/ml

1080/mg
10/mg/ml
2|mg
99,9|%
0,5(%
5/mg/ml

5/mmol/5
2,5/mg
500/mg

50/mg

50/mg
0,06|%
500/mg

75,2/mg
250/mg
500{mg
500{mg
40/ mg/ml

Styrkur Einin Magn |Einin

120|skamm
60|skamm
60|skamm
60|skamm
1|rorlyk
3|rorlyk
3|rorlyk
120|skamm
120|skamm
60|skamm
60|skamm
2,5/ml
30(stk
100|stk
30|sk-hyl
5/ml
5/ml
5/ml
180|stk
1,5/ml

7,5/ ml

100|stk
28|stk

5|stk

3iml
28|stk
28|stk
10/ml

5|stk
100|ml
3iml
10/ml

100|stk
5/ml
84 |stk
3iml
5/ml
5/ml

60 |stk
5/ml
50(stk
30(stk
63|stk
63 |stk
30|skpoka
30|skpoka
80/g
20|stk
0,5/ml
100/ stk
100/ stk
50/ stk
100/ stk
1iml

ATC
RO1AD58
RO3AC12
RO3AK06
RO3AK06
RO3AL06
RO3AL06
RO3AL06
RO3BAOQ5
RO3BAOQ5
R0O3BB04
R0O3BB04
RO5CB13
RO6AX26
RO6AX26
S01BAO1
SO01EAO03
S01EDO2
S01JA01
VO3AEQ2
V04CF01

D11AF

A02BC05
NO6AX16

LO1AX03

N02BG09
NO6BA09
NO6BA09
VO3AB17

LO1AX03
L01BB02
N02BG09
VO3AB17

A12BA02
C08DB01
GO3CA03
N02BG09
SO01EAO03
S01EDO2

A11AA03
BO5XA07
CO01CA17
C02AB01

GO3AA07
GO3AA10
GO3BA03
GO3BA03
GO3CA03
JO1CA04

J07BM02
MO1AB55
MO1AEO02
MO1AEQ2
MO1AEO02
NO2AAO1

Gamalt

2902
3294
6190
16890
16552
2099
3572
11540
11438
96817
872
2538

12045
13500
20708

D11AF01

Distica -
Parlogis -
Actavis
Actavis
Provepharm

Distica

Williams &
Parlogis hf
Williams &

IKR
IKR
IKR
NOK
IKR
IKR

Nytt
2749
2546
2789
3215
5449
15846
16346
2141
3642
11386
11037
86053
914
2811
3674
4427
1742
11835
12500
23607

D11AF

0
G

Accord
Mundiphar
Actavis
Actavis
Provepharm

Artasan ehf
Pharmanovi
Icepharma

Pharmanovi

XEU
XEU
NOK
DKK
DKK
DKK

Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Mar 31
Sep 30
Sep 30




Norrze |Heiti breytts lyfs Form |Styrkur |Einin |Magn Einin ATC Gamalt |Nytt
951336 |Morfinmixtura mixtura 10{mg/5ml 100|/ml NO02AAO1 Sep 30
028575 |Lamictal dreifit. 5/mg 56 stk NO3AX09 Sep 30
573120 |Lamotrin dreifit. 100/mg 98|stk NO3AX09 Sep 30
432482 |Gabapentin PCD hylki 400/ mg 120|stk NO3AX12 Sep 30
150281 |Levetiracetam STADA filmhtfl 500/ mg 100 stk NO3AX14 Sep 30
017193 |Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5|mg 500 stk NO5CFO1 Sep 30
000299 |Fluoxetin Mylan hylki 20/mg 250/ stk NO6ABO3 Sep 30
977209 |Mianserin Holsten toflur 30{mg 100|stk NO6AX03 Sep 30
039676 |Mianserin Mylan filmhtfl 30{mg 100 stk NO6AX03 Sep 30
535777 |Aritavi sp-hylki 30{mg 28|stk NO6AX21 Sep 30
110177 |Aritavi sp-hylki 60{mg 90|stk NO6AX21 Sep 30
976194 |Dymista nefudi 187|mcg/sk 120/skamm |RO1AD58 Sep 30
115931 |Serevent Diskus innénddu 50| mcg/sk 60|skamm |RO3AC12 Sep 30
082719 |Flixotide Diskus innénddu 500|mcg/sk 60|skamm |RO3BA05 Sep 30
973116 |Methocel augndr 2\% 30(g S01XA20 Sep 30
Haettur viomidunarverdflokkur

049033 |Cardil fordatfl 120/mg 60|stk C08DB01 |V0599

020685 |Dilmin fordatfl 120/mg 100 stk C08DB01 |V0599

028405 |Naproxen-E Mylan sh-tfl 500/mg 50|stk MO1AEQ2 |V0428

166362 |Naproxen-E Mylan sh-tfl 500/mg 100|stk MO1AEQ2 |V0428

Nyr vidmidunarverdflokkur

418714 |Ezetimib/Simvastatin Krka toflur 50/mg 100|stk C10BA02 V0615
439594 |Inegy toflur 50/mg 98|stk C10BA02 V0615
003175 |Navelbine hylki 30/mg 1|stk LO1CA04 V0992
104482 |Vinorelbine Alvogen hylki 30{mg 1|stk LO1CAO4 V0992
540141 |Gabapentin Teva filmhtfl 800/mg 100|stk NO3AX12 V0256
101115 |Neurontin filmhtfl 800/ mg 100 stk NO3AX12 V0256
Nyskrad lyf

504026 |Omeprazol Medical Valley sp-hylki 20/mg 28|stk A02BCO01

980533 |Senokot toflur 7,5|mg 60 |stk AO06AB06

980583 |Epoprostenol sts 0,5/mg 50| ml BO1AC09

971467 |Cardioplegia irp 20| ml BO5XA16

956485 |Gutron toflur 2,5/mg 50(stk CO01CA17

446639 |Ezetimib/Simvastatin Krka toflur 30{mg 100|stk C10BA02

418714 |Ezetimib/Simvastatin Krka toflur 50/mg 100|stk C10BA02

186638 |Lamisil Once hudlausn 1% 4/g DO1AE15

980616 |Rozex hlaup 7,5|mg/g 50|g D06BX01

980632 |Betadine I6sung hudlausn 100|/mg/ml 500|ml DO08AGO02

980624 |Duac once daily hlaup 30(g D10AF51

980575 |Cantharone huslausn 0,7|% 7,5/ ml D11AF

478386 |Ornibel sk-innl 3|stk G02BB01

415724 |Dutaprostam hylki 0,9/mg 30|stk G04CA52

980608 |Xydalba st/irp 500/mg 1/hgl JO1XA04

979825 |Act-Hib sts 34/ mcg/hgl 0,5/ml JO7AG01

980658 | Td-Pur stl 22|ae 0,5/ml JO7AM51

979833 | Typhim Vi stl 25 /mcg/sp 0,5/ml JO7APO3

514280 |Influvac Tetra stl 0,5/ml J07BB02

162872 | Temozolomid Accord hylki 140/mg 5|stk LO1AX03

980666 |Cytosar stl 100/mg/ml 20/ ml L01BCO1

104482 |Vinorelbine Alvogen hylki 30{mg 1|stk LO1CAO4

479954 |OPDIVO irb 10/mg/ml 24 ml LO1XC17

118153 |Xtandi filmhtfl 40{mg 112|stk L02BB04

421673 |Febuxostat Medical Valley filmhtfl 80{mg 28|stk MO04AA03

101021 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 10{mg 100 stk NO2AA05

058199 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 20/mg 100 stk NO2AA05

379351 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 40{mg 100 stk NO2AA05

513993 |Penthrox innd.guf 99,9\ % 3iml N02BG09

489349 |Lamictal dreifit. 5/mg 60 |stk NO3AX09

540141 |Gabapentin Teva filmhtfl 800/mg 100|stk NO3AX12

977978 |Diacomit hylki 250/mg 60|stk NO3AX17




Norrze |Heiti breytts lyfs Form |Styrkur |Einin |Magn Einin ATC Gamalt |Nytt
589312 |Fycompa mixtara 0,5/mg/ml 340/ ml NO3AX22

979867 |Nozinan toflur 25|mg 100|stk NO5AA02

407668 |Bromam toflur 3/mg 100 stk NO5BA0OS

980591 |Rohyphnol filmhtfl 1img 30|stk NO5CD03

977952 |Salagen toflur 5/mg 84|stk NO7AX01

077555 |Buvidal stl 8/mg 1iml NO7BC01

459423 |Buvidal stl 16|mg 1iml NO7BCO1

088677 |Buvidal stl 24/mg 1iml NO7BC01

384837 |Buvidal stl 32/mg 1iml NO7BCO1

519722 |Buvidal stl 64|mg 1iml NO7BC01

118046 |Buvidal stl 96|mg 1{ml NO7BC01

434601 |Buvidal stl 128/mg 1iml NO7BC01

534942 |Dymista nefudi 187|mcg/sk 120/skamm |RO1AD58

135533 |Serevent inndnddu 50| mcg/sk 60/skamm |RO3AC12

979841 |Opnol augndr 1/mg/ml 30(/sk-hyl |S01BAO1

Nyskrad norraent vorunimer

504026 |Omeprazol Medical Valley sp-hylki 20/mg 28|stk A02BCO01 504026
980533 |Senokot toflur 7,5|mg 60|stk AO06AB06 980533
980583 |Epoprostenol sts 0,5/mg 50| ml BO1AC09 980583
971467 |Cardioplegia irp 20| ml BO5XA16 971467
956485 |Gutron toflur 2,5/mg 50(stk CO01CA17 956485
446639 |Ezetimib/Simvastatin Krka toflur 30{mg 100|stk C10BA02 446639
418714 |Ezetimib/Simvastatin Krka toflur 50/mg 100|stk C10BA02 418714
186638 |Lamisil Once hudlausn 1% 4/g DO1AE15 186638
980616 |Rozex hlaup 7,5|mg/g 50|g D06BX01 980616
980632 |Betadine I6sung hudlausn 100/mg/ml 500|ml DO08AGO02 980632
980624 |Duac once daily hlaup 30(g D10AF51 980624
980575 |Cantharone huslausn 0,7|% 7,5/ ml D11AF 980575
478386 |Ornibel sk-innl 3|stk G02BB01 478386
415724 |Dutaprostam hylki 0,9/mg 30|stk G04CA52 415724
980608 |Xydalba st/irp 500/mg 1/hgl JO1XA04 980608
979825 |Act-Hib sts 34/ mcg/hgl 0,5/ml JO7AG01 979825
980658 | Td-Pur stl 22|ae 0,5/ml JO7AM51 980658
979833 | Typhim Vi stl 25/mcg/sp 0,5/ml JO7APO3 979833
514280 |Influvac Tetra stl 0,5/ml J07BB02 514280
980666 |Cytosar stl 100/ mg/ml 20/ ml L01BCO1 980666
104482 |Vinorelbine Alvogen hylki 30{mg 1stk LO1CA04 104482
479954 |OPDIVO irb 10/ mg/ml 24|ml LO1XC17 479954
118153 |Xtandi filmhtfl 40/mg 112|stk L02BB04 118153
421673 |Febuxostat Medical Valley filmhtfl 80{mg 28|stk MO04AA03 421673
101021 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 10{mg 100 stk NO2AA05 101021
058199 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 20/mg 100|stk NO2AA05 058199
379351 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 40{mg 100 stk NO2AA05 379351
489349 |Lamictal dreifit. 5/mg 60 |stk NO3AX09 489349
540141 |Gabapentin Teva filmhtfl 800/mg 100|stk NO3AX12 540141
977978 |Diacomit hylki 250/mg 60|stk NO3AX17 977978
589312 |Fycompa mixtara 0,5/mg/ml 340/ ml NO3AX22 589312
979867 |Nozinan toflur 25|mg 100|stk NO5AA02 979867
407668 |Bromam toflur 3/mg 100 stk NO5BA0OS 407668
980591 |Rohyphnol filmhtfl 1img 30|stk NO5CD03 980591
977952 |Salagen toflur 5/mg 84|stk NO7AX01 977952
077555 |Buvidal stl 8|mg 1ml N07BCO01 077555
459423 |Buvidal stl 16|mg 1iml NO7BC01 459423
088677 |Buvidal stl 24/mg 1{ml NO7BC01 088677
384837 |Buvidal stl 32/mg 1iml NO7BC01 384837
519722 |Buvidal stl 64|mg 1{ml NO7BC01 519722
118046 |Buvidal stl 96/mg 1iml N07BCO01 118046
434601 |Buvidal stl 128/mg 1iml NO7BCO1 434601
534942 |Dymista nefudi 187|mcg/sk 120/skamm |RO1AD58 534942
135533 |Serevent inndnddu 50| mcg/sk 60/skamm |RO3AC12 135533




Norrzae | Heiti breytts lyfs
979841 |Opnol

Nytt i vidmidunarverdskra
418714 |Ezetimib/Simvastatin Krka
439594 |Inegy

478386 |Ornibel

003175 |Navelbine

104482 |Vinorelbine Alvogen
101021 |Oxikodon Depot Actavis
058199 | Oxikodon Depot Actavis
379351 |Oxikodon Depot Actavis
540141 |Gabapentin Teva

101115 |Neurontin

Nytt i vidmidunarverdskra
Sérfraedingur avisar

505803 |Aspendos

411723 |Aspendos

Sjakrahuslyf
059224 |Aloxi

Stada lyfs
162872 |Temozolomid Accord

513993 |Penthrox

Birgdaskorti lokid
466219 |Contalgin

520759 |Norgesic

525014 |Norgesic

459859 |Cyklokapron

090979 |Anatera

170505 |Rimactan

599176 |Oxaliplatin Actavis

042469 |Natriumklorid Fresenius Kabi
451378 |Prednisolon Actavis

Form
augndr

toflur
toflur
sk-innl
hylki
hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl

toflur
toflur

stl

hylki
inno.guf

fordatfl
toflur
toflur
toflur
stl
hylki
irp

irl

toflur

Styrkur Einin [ Magn |Einin |[ATC

1{mg/ml

50/mg
50/mg

30/mg
30/mg
10/mg
20/mg
40 mg
800/mg
800/mg

100/mg
100/mg

250/mcg

140/mg
99,9|%

30{mg

500{mg

100/ mg/ml

300/mg
5|mg/ml
9/mg/ml
10{mg

30|sk-hyl

100|stk
98|stk
3|stk
1|stk
1|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk

30|stk
90|stk

5'ml

5 stk
3/ml

100|stk
30| stk
100|stk
30| stk
5/ml
100|stk
20/ml
1000|ml
25| stk

S01BAO1

C10BA02
C10BA02
G02BB01
LO1CAO4
LO1CAO4
NO2AAO05
NO2AAO05
NO2AAO05
NO3AX12
NO3AX12

NO6BA07
NO6BA07

A04AA05

LO1AX03
N02BG09

NO2AAO1
MO03BC51
MO03BC51
B0O2AA02
S01JA01

J04AB02

LO1XA03
B05BB01
HO02AB06

Gamalt

Nytt
979841

V0615
V0615
V0983
V0992
V0992
V0598
V0585
V0587
V0256
V0256




